



REGIONE BASILICATA



ARCIDIOCESI DI POTENZA
MURO LUCANO - MARSICONUOVO

largo Duomo n.5 - 85100 Potenza

PROGETTO OSTHELLO:
OSTELLO DELLA GIOVENTU' DI POTENZA
ADATTAMENTO FUNZIONALE DELL'EX SEMINARIO VESCOVILE
VIA VESCOVADO, POTENZA

PROGETTO ESECUTIVO

IL COMMITTENTE
mons. Vitantonio Telesca

IL PROGETTISTA
Massimiliano De Angelis
EXHIBO spa

ELABORATO

Computo estimativo
IA04 trattamento e isolamento acustico

RAPPORTO DI
RIDUZIONE

Potenza, giugno 2018

Y:\Chiesa Sacro Cuore\progetto Ostello\progetto\Esecutivo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP01	IsoBlanket - Fornitura e posa in opera di lastra in gomma materiale cellulare a struttura fine con modulo di elasticità dinamico W/m-K 0.05, spessore 4 mm specifica per l'isolamento del soffitto e delle pareti					320,00		
	SOMMANO mq					320,00	26,87	8'598,40
2 NP02	ViCork U34 - Fornitura e posa in opera di membrana elastomera sintetica ad elevata densità e viscoelasticità, spessore 8 mm, densità 1900 kg/mq					92,00		
	SOMMANO mq					92,00	29,50	2'714,00
3 NP03	Lana Minerale - Fornitura e posa in opera di pannello in lana minerale resinata Knauf					585,00		
	SOMMANO mq					585,00	9,90	5'791,50
4 NP04	IsolWall Decoupling - Fornitura e posa in opera di Rotoli di guarnizione adesiva in neoprene sp. 10 mm					410,00		
	SOMMANO ml					410,00	6,70	2'747,00
5 NP05	Poliuretano in schiuma - Poliuretano monocomponente Fisher polimerizzato a contatto con l'aria					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	60,00	900,00
6 NP06	VicVibro SHC.01 - Appendimenti antivibranti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	790,00	790,00
7 NP07	Porta acustica 800 x 2000					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3'022,00	6'044,00
8 NP08	Porta acustica 200 x 200					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'190,00	3'190,00
9 NP09	Posa in opera di trattamento acustico per sala registrazione, regia e prove, composta da pannelli bass reflex superbass extreme, pannelli filter comb wavewood, pannelli assorbitori cinema round premium, pannelli rifrattori multifuser					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		30'774,90

